

# **PM BYGGEENTREPRISE HOLDING ApS**

Ingridsvej 13  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2019**

---

**Pernille Kjær Ottosen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PM BYGGEENTREPRISE HOLDING ApS  
Ingridsvej 13  
4200 Slagelse

CVR-nr: 33746709  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i det 100% ejede datterselskab

PM Byggeentreprise ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -46.130,52 dkk, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-46.131	36.537
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-46.131</b>	<b>36.537</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.131</b>	<b>36.537</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			36.537
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.131</b>	<b>36.537</b>
Skat af årets resultat .....			731
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.131</b>	<b>37.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.131	37.268
<b>I alt .....</b>		<b>-46.131</b>	<b>37.268</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-81.333	-105.260
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.333</b>	<b>-25.260</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.333	25.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333</b>	<b>25.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333</b>	<b>25.260</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser.

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. dens samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret